

NÁKLADOVÉ POLOŽKY - na úrovni PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE PRE ÚZEMNÉ ROZHODNUTIE

 Názov súboru stavieb: **Nížný Žipov, Zemplínska Nová Ves, Stanča, Egreš, Čelovce - Kanalizácia a ČOV**

 Aktivita: **Kanalizácie a ČOV**

 Číslo stavby: **3**

 Názov stavby: **Zemplínska Nová Ves - Kanalizácia**

 Charakter stavby: **Vodohospodárska**

Schválená koncepcia rozvoja dňa

 Obstarávateľ: **Združenie obcí BOCOV II**
Rekapitulácia výdavkov podľa položiek v €

Klasifikácia produkcie 74.20.34

Por. číslo	SO / PS	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Cena na mernú jednotku	Výdavky (bez DPH)	DPH (20%)	Výdvky - celkom (s DPH)
					[€]	[€]	[€]	[€]
STAVEBNÉ OBJEKTY								
	SO 301	Stoková sieť "Zemplínska N.Ves" časť Úpor				1 746 280,00	331 793,20	2 078 073,20
1		PVC DN 300	5 165,0	m	240,00	1 239 600,00	247 920,00	1 487 520,00
2		pretláčanie oceľovej chráničky D 630 x 12	38,0	m	360,00	13 680,00	2 736,00	16 416,00
3		vybúranie a znovuzriadenie komunikácie	1 700,0	m	290,00	493 000,00	98 600,00	591 600,00
	SO 302	Kanalizačné prípojky "Zemplínska N.Ves" časť Úpor				215 325,00	43 065,00	258 390,00
4		PVC DN 150	957,0	m	225,00	215 325,00	43 065,00	258 390,00
	SO 303	Čerpacia stanica "Zemplínska N.Ves" časť Úpor				30 000,00	6 000,00	36 000,00
5		monolitická o vonkajších rozmeroch 2200 x 2200 mm , hĺbka 6,0 m hr.stien 200 mm. Zakladanie pod ochranou štetovnicových stien.	1,0	kus	30 000,00	30 000,00	6 000,00	36 000,00
	SO 304	Elektrická NN prípojka k ČS "Zemplínska N.Ves" časť Úpor				15 000,00	3 000,00	18 000,00
6		kábová NN prípojka podzemná káblom CYKY	1,0	sub	15 000,00	15 000,00	3 000,00	18 000,00
	SO 305	Výtlačné potrubie "Zemplínska N.Ves" časť Úpor				45 600,00	9 120,00	54 720,00
7		PVC DN 75	240,0	m	160,00	38 400,00	7 680,00	46 080,00
8		1 x križovanie potoka uložením potrubia do bet.bloku 0,5 x 0,5m	20,0	m	360,00	7 200,00	1 440,00	8 640,00
	SO 306	Stoková sieť "Zemplínska N.Ves" časť Z.Klečenov				794 140,00	158 828,00	952 968,00
9		PVC DN 300	2 095,0	m	240,00	502 800,00	100 560,00	603 360,00
10		pretláčanie oceľovej chráničky pod cestami D 630 x 12	44,0	m	360,00	15 840,00	3 168,00	19 008,00
11		vybúranie a znovuzriadenie komunikácie	950,0	m	290,00	275 500,00	55 100,00	330 600,00
	SO 306	Kanalizačné prípojky "Zemplínska N.Ves" časť Z.Klečenov				216 000,00	43 200,00	259 200,00
12		PVC DN 150	960,0	m	225,00	216 000,00	43 200,00	259 200,00
	SO 307	Čerpacie stanice " Zemplínska N.Ves " časť Z.Klečenov				30 000,00	6 000,00	36 000,00
13		ČS monolitické o vonkaj. rozmeroch 2200x2200, hĺbky 4,25 m ,zakladaná pod ochranou štetovnicových stien	1,0	kus	30 000,00	30 000,00	6 000,00	36 000,00
	SO 308	Elektrická NN prípojka k ČS "Zemplínska N.Ves" časť Z.Klečenov				1 500,00	300,00	1 800,00
14		kábová NN prípojka podzemná káblom CYKY	1,0	sub	1 500,00	1 500,00	300,00	1 800,00
	SO 309	Výtlačné potrubie "Zemplínska N. Ves" časť Z.Klečenov				35 780,00	7 156,00	42 936,00
15		HDPE DN 65	187,0	m	140,00	26 180,00	5 236,00	31 416,00
16		HDPE DN 75	60,0	m	160,00	9 600,00	1 920,00	11 520,00
	Stavebné objekty - SPOLU:					3 129 625,00	625 925,00	3 755 550,00
PREVÁDZKOVÉ SÚBORY								
	PS 301	Technologické zariadenie ČS "Zemplínska N.Ves" časť Úpor				42 000,00	8 400,00	50 400,00
17		Technologické zariadenie ČS "Zemplínska N.Ves" časť Úpor	1,0	sub	42 000,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00
	PS 302	Technologické zariadenie ČS "Zemplínska N.Ves" časť Z.Klečenov				42 000,00	8 400,00	50 400,00
18		Technologické zariadenie ČS "Zemplínska N.Ves" časť Z.Klečenov	1,0	sub	42 000,00	42 000,00	8 400,00	50 400,00
	Prevádzkové súbory - SPOLU:					84 000,00	16 800,00	100 800,00
	Zemplínska Nová Ves - Kanalizácia - SPOLU:					3 213 625,00	642 725,00	3 856 350,00